
Zarządzenie nr 200/20 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 17 listopada 2020 r.  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej. 

Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE NR 200/20 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko dyrektora  Zespołu Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej 

 

 

 Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 11 oraz art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

 

1) Stanisław Romanowski – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta 

Biała Podlaska - przewodniczący, 

2) Beata Żak – kierownik Referatu Spraw Społecznych Wydziału Edukacji, Kultury  

i Sportu Urzędu Miasta Biała Podlaska – Sekretarz, 

3) Beata Dryglewska – inspektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta 

Biała Podlaska. 

 

§ 2. Celem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postępowania w celu 

wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Żłobków Miejskich 

w Białej Podlaskiej, zgodnie z wymogami zawartymi w ogłoszeniu o naborze na wyżej 

wymienione stanowisko oraz z regulaminem pracy Komisji, który stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Termin składania dokumentów aplikacyjnych ustalono do dnia 27 listopada 2020 r. 

  

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury  

i Sportu Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA  

             / - /    

             Michał Litwiniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie nr 200/20 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 17 listopada 2020 r.  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej. 

Strona 2 z 2 

 

 
Załącznik do zarządzenia nr 200/20 

    Prezydenta Miasta Biała Podlaska                

    z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

 

Regulamin pracy Komisji Rekrutacyjnej powołanej w celu wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej 

 

     § 1. Powołuje się  Komisję Rekrutacyjną w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej. 

 

     § 2. 1. Członkiem Komisji Rekrutacyjnej nie może być osoba będąca małżonkiem, 

krewnym albo powinowatym osoby przystępującej do konkursu, albo pozostająca wobec niej 

w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości,                            

co do jej obiektywizmu i bezstronności. 

2. Jeżeli okoliczności, o których mowa w ust. 1, zostaną ujawnione po powołaniu Komisji 

Rekrutacyjnej, Prezydent Miasta niezwłocznie wyznaczy inną osobę z zachowaniem trybu  

dla powołania tego członka. 

 

     §  3. 1.Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy: 

1) przeprowadzenie postępowania w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

      dyrektora Zespołu Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej, 

   2)  sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej, 

 3) przekazanie wyników naboru wraz z dokumentacją Prezydentowi Miasta Biała  

      Podlaska. 

2. Protokół z posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej, zawierający informacje o przebiegu obrad, 

podjętych ustaleniach i wynikach głosowania, podpisują członkowie Komisji obecni na 

posiedzeniu. Protokół jest jawny. 

 

     §  4. W ramach postępowania konkursowego Komisja Rekrutacyjna:  

1) ustala spełnienie warunków niezbędnych i dodatkowych określonych w ogłoszeniu  

o naborze, 

2) przeprowadza rozmowy z kandydatami, sprawdzając wiedzę i przygotowanie                        

do kierowania Zespołem Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej. 

      

     §   5.  Pracami Komisji Rekrutacyjnej kieruje Przewodniczący Komisji. 

 

     §  6. Członkowie Komisji Rekrutacyjnej zobowiązani są wykonywać swoje obowiązki 

sumiennie, sprawnie, dokładnie i bezstronnie. 

 

      


